
ZARZĄDZENIE NR 558/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.

w sprawie ustanowienia Urzędnika Wyborczego.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw (Dz.U. nr 95 poz. 602 z późn. zm.), art. 56 ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. –
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. nr 46
poz. 499 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 zarządzenia nr 73/2002 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza
się, co następuje:

§ 1.
Ustanawia się Urzędnika Wyborczego, upoważnionego do realizacji zadań Prezydenta Miasta
Krakowa z zakresu administracji rządowej, wynikających z przepisów ustaw:

- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej,

- o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
- o referendum ogólnokrajowym.

§ 2.
Urzędnik Wyborczy, w zakresie wykonywanych zadań, jest upoważniony do:
1) realizacji porozumienia, o którym mowa w art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. –

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. nr 95
poz. 602 z późn. zm.),

2) wydawania poleceń służbowych pracownikom Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskich
jednostek organizacyjnych,

3) dysponowania sprzętem i środkami transportu Urzędu Miasta Krakowa,
4) przygotowania i zawierania stosownych umów z kierownikami zakładów pracy i

jednostek organizacyjnych na terenie miasta,
5) dysponowania środkami finansowymi przekazanymi przez Krajowe Biuro Wyborcze.

§ 3.
Osoba wykonująca zadania Urzędnika Wyborczego działa na podstawie pełnomocnictwa
udzielonego przez Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 4
Traci moc zarządzenie nr 65/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2001 r. w
sprawie powołania Pełnomocnika ds. Wyborów – Urzędnika Wyborczego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


